SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL FURG

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SO-TÍX
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG W10S dÇ3

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÀO-ICHI

Àv. Itália, km 08 S/N - Campus Carreiros - CEP: 96201-900 - Rio Grande/RS

Telefones: 53-32935076 ou 53-32935123/5124

E-maïl:íchi.admmisa-ativa@furg.br/idii.a cad emica @furg.br

Mem. 346/2019 - ICHI ; - ' Em 21 de novembro de 2019.

^

Para: PROGEP/DDP. ^ . \

Assunto: Renovação de Concurso Público - Psicologia - Edital 16/2017

Prezados, / ' , •

Em resposta ao Mem. 114/2019 - ProGeP/DDP, informamos que o concurso
objeto do Edital 16/2017 não será renovado. -

Atenciosamente,

Prof. Dra. Derocina Alves Campos Sosa
Diretora.do Insütuto de Ciências Humanas e da Informação

Chave de Autenticidade: 9995.DD69.384E.B73C

1/1